



คำสั่งกรมชลประทาน

ที่ สจจ.นศ.๑๗/๒๕๕๘

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำหรับการประกวดราคาซื้อวัสดุประกอบการก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ
งานก่อสร้างจัดรูปที่ดิน ตำบลท้อลำเจียก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช เนื้อที่ ๕๐๐ ไร่
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E (สจจ.นศ.ช.) ๐๓/๒๕๕๘

เพื่อให้การกำหนดราคากลาง การประกวดราคาซื้อวัสดุประกอบการก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ
สำหรับงานก่อสร้างจัดรูปที่ดิน ตำบลท้อลำเจียก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช เนื้อที่ ๕๐๐ ไร่
ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E (สจจ.นศ.ช.) ๐๓/๒๕๕๘ เป็นไปตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่า
ด้วยการพัสดุ พ.ศ. ๒๕๔๙ และคำสั่งกรมชลประทาน ที่ ๑๕/๒๕๕๕ ลงวันที่ ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๕ จึงขอ
แต่งตั้งรายชื่อต่อไปนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาซื้อฯ ประกอบด้วย

- นายโสภณ สังข์ทอง ประธานกรรมการฯ
ตำแหน่ง นิติกรชำนาญการ
- นายธนภฤติ ราษฎร์ประชุม กรรมการฯ
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
- นายภุชงค์ สุวรรณปากแพรก กรรมการฯ
ตำแหน่ง วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

สั่ง ณ วันที่ ๓๐ เดือน มีนาคม พุทธศักราช ๒๕๕๘

(นายถิรยุต ศรีสุเทพ)

สจจ.นครศรีธรรมราช ปฏิบัติราชการแทน
อธิบดีกรมชลประทาน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานจัดรูปที่ดินจังหวัดนครศรีธรรมราช โทร. ๐ ๗๕๗๗ ๒๕๙๖

ที่ สจก. ๒๖/ - /๒๕๕๘ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๘


เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลาง สำหรับการประกวดราคาซื้อวัสดุประกอบการก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ งานก่อสร้างจัดรูปที่ดิน ต.ท้องลำเจียก อ.เขยรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช เนื้อที่ ๕๐๐ ไร่ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E (สจจ.นศ.ช.) ๐๓/๒๕๕๘


เรียน สจจ.นครศรีธรรมราช

ตามคำสั่งกรมชลประทานที่ สจจ.นศ. ๑๗/๒๕๕๘ ลงวันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๘ เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับการประกวดราคาซื้อวัสดุประกอบการก่อสร้าง จำนวน ๑๕ รายการ งานก่อสร้างจัดรูปที่ดิน ตำบลท้องลำเจียก อำเภอเขยรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช เนื้อที่ ๕๐๐ ไร่ ด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E (สจจ.นศ.ช.) ๐๓/๒๕๕๘ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางประกวดราคาซื้อฯ ได้คำนวณราคากลางเสร็จแล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๓๗๓,๗๐๕.๕๐ บาท (สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าบาทห้าสิบบสตางค์) ตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบจะได้ดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายโสภณ สังข์ทอง)
นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชนกฤดี ราษฎร์ประชุม)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพงศ์ สุวรรณปากแพรง)
วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ

เห็นชอบ


(นายธีรยุทธ ศรีสุเทพ)
สจจ.นครศรีธรรมราช


ราคากลางงานซื้อวัสดุประกอบการก่อสร้าง จำนวน 15 รายการ

งานก่อสร้างจัดรูปที่ดิน ตำบลท้องลำเจียก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช เนื้อที่ 500 ไร่ ปีงบประมาณ 2558(เพิ่มเติม)
ประกวดราคาซื้อด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ E.(๑๙.๗๕.๙.)๐๓/๒๕๕๘


ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	จำนวนเงินทั้งสิ้น (บาท)
	งานก่อสร้างจัดรูปที่ดิน ต.ท้องลำเจียก อ.เชียรใหญ่ จ.นครศรีธรรมราช เนื้อที่ 500 ไร่				
1	ดินธรรมดาที่ปราศจากรากไม้ และวัชพืชเจือปน	18,700.00	ลบ.ม.	118.51	2,216,137.00
2	หินคลุก	1,665.00	ลบ.ม.	395.23	658,057.95
3	หินย่อยเบอร์ 1	165.00	ลบ.ม.	521.97	86,125.05
4	ทรายหยาบน้ำจืด	240.00	ลบ.ม.	425.00	102,000.00
5	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ชนิดที่ 1	1,315.00	ถุง	156.82	206,218.30
6	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.20 ม. ยาว 1.00 ม.	76.00	ท่อน	189.19	14,378.44
7	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. ยาว 1.00 ม.	8.00	ท่อน	442.46	3,539.68
8	ท่อ คสล. ขนาด Ø 0.50 ม. ยาว 1.00 ม.	40.00	ท่อน	756.99	30,279.60
9	เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø ขนาด 9 มม.	100.00	กก.	25.53	2,553.00
10	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 38 x 75 มม. x 4.00 ม.	0.80	ลบ.ม.	20,275.82	16,220.66
11	ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป ขนาด 25 x 200 มม. x 4.00 ม.	1.00	ลบ.ม.	20,275.82	20,275.82
12	บานระบาย ขนาด Ø 0.30 ม. เครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด 170 กก.	1.00	ชุด	6,120.00	6,120.00
13	เหล็กโครงสร้างรูปพรรณรีดร้อน เหล็กฉาก L 50x50x6 ม.	8.00	เมตร	250.00	2,000.00
14	เหล็กกล้าคาร์บอนรีดร้อน ชนิดแผ่นบาง ขนาด 45x100 ซม.หนา 3 มม.	5.00	แผ่น	1,000.00	5,000.00
15	บานระบาย SIGN BORD	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00
รวมค่าวัสดุ					3,373,705.50

ตัวหนังสือ (สามล้านสามแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยห้าบาทห้าสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการ
(นายโสภณ สังข์ทอง)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายธนภฤติ ราชภูรีประชุม)

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายภูษงค์ สุวรรณปากแพรง)